
ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DITRIESTE
Piazza Goldoni, 10 - 34 t 22 TRIESTE - tel. 040636856 - fax 040368998 - e-mail omceots@iol.it - C.F. 80018540320

DELTBERA N.47

Il Cottstglio Direttivo dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odotttoiatri della
Provincia di Trieste, riurrito in dota 19 ottobre 2006,

VISTA la delibera dd. 4 giugno 1998, approvata in data 19 novembre 1998 dal
Comitato Centrale della Federazione degli Ordini dei Medici Chirurghi e degli
Odontoiatri, con cui si istituivano le indennità di carica e i gettoni di presenza in
favore dei componenti i1 Consiglio Direttivo;

VISTO I'art. 35 del DPR 5 aprile 1950,n.221;

VISTA I'inesistenza del Direttore Responsabile del Bollettino in seno al Consiglio
Direttivo e pertanto la cessata necessità di erogare l'indennità allo stesso;

CONSIDERATA l'intervenuta opportunità di aggiomare gli importi destinati ai
componenti il Consiglio Direttivo a titolo di indennità e gettone di presenza;

all'unanimità,

DELIBERA

di fissare gli importi delle indennità di carica:
spettante al Presidente dell'Ordine in € 10.000,00;
spettante al Presidente della Commissione Odontoiatri in € 6.000,00;
spettante al Vicepresidente in € 6.000,00;
spettante al Segretario in € 6.000,00;
spettante al Tesoriere in € 6.000,00.

Di fissare f importo del gettone di presenza spettante ai comp
Direttivo non destinatari di indennità di carica in € 100,00.

IL SEGRITARIO

onenti Consiglio

I IL PRESID
Prof. Mauro

NTE

o

Dott. Ro ld Tramarin

- Tflt
a

elato


